MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO DO EXAME MÉDICO

O Prefeito do Município de Piracaia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
RESULTADO DO EXAME MÉDICO do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

Guarda Municipal (Feminino)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ELAINE CRISTINA DE FIGUEIREDO 2178 APTA

GABRIELA MIKA HAMADA 2174 APTA

MARINA LEITE DE MORAES 2450 APTA

RAIANE LIMA DE ARAUJO 2225 AUSENTE

Guarda Municipal (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

DAVID SANTANA 2029 APTO

DIRCEU PABLO OLIVEIRA SANTOS 2355 AUSENTE

GUILHERME DE SOUZA BALASTREIRE 2198 APTO

JOSE GABRIEL MARUCA BARROSO 2122 APTO

SAMUEL AUGUSTO RAMOS DE MORAES 2049 APTO (*)

(*) A aptidão para atividades que exijam amplo campo de visão será avaliada por ocasião do Curso de Formação.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o resultado do exame médico por
meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 15 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Piracaia, 15 de março de 2024.

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP